
ZARZĄDZENIE NR OR.120.40.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 
ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z Uchwałą 483/XLVIII/2023 
Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024” zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.11.2024 Burmistrza Woźnik 
z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Woźniki ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024. 

§ 2.  

Treść rozstrzygnięcia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zamieszcza się na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Woźnikach, na stronie internetowej Gminy Woźniki oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: EE8FD0DB-40C2-4030-920C-CF72D9638947. Podpisany Strona 1



 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2024 

Lp. Oferent Tytuł zadania 

Wnioskow

ana 

dotacja [zł] 

Przyznana 

kwota 

dotacji [zł] 

Punktacj

a komisji 

[pkt]  

 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

1 

Oferta wspólna Miejskiego 

Ludowego Klubu Sportowego  

w Woźnikach i Ludowego 

Klubu Sportowego Orzeł Psary-

Babienica 

FIFA stop - FYFA start. 

Gminna Akcja 

Profilaktyczna w 

młodzieżowych klubach 

sportowych 

20 500 17 000 31,9 

2 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Kamieńskie 

Młyny 

Wybrałem marzenia – 

odrzuciłem uzależnienia  
1 350 1 350 31,1 

3 
Stowarzyszenie Miłośników 

Ziemi Lubszeckiej 
LubszArt 4 590 3 500 29,9 

4 

Stowarzyszenie Mieszkańców 

Ziemi Woźnickiej Przyjazna 

Gmina 

Dzień Dziecka off-line dla 

dzieci z Gminy Woźniki 
3 300 2 800 29,3 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Psarach 
Zajęcia wakacyjne dla 

dzieci i młodzieży 
4 000 2 500 26,5 

 
Zakres: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

 

1 
Stowarzyszenie Pozytywnie 

Mocni 

Realizacja Programu 

Profilaktycznego "Debata" 

- II edycja 

11 900 8 500 31 

2 
Abstynenckie Stowarzyszenie 

Wzajemnej Pomocy „Radość”  

Wyjazd terapeutyczno-

integracyjny do Bystrego 

w Bieszczadach 

6 000 4 700 26 

2 
Abstynenckie Stowarzyszenie 

Wzajemnej Pomocy „Radość” 

Organizacja 

bezalkoholowej zabawy 

tanecznej z okazji 36 

rocznicy powstania Klubu 

Abstynenta "Radość" 

7 000 3 000 25,3 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.40.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: EE8FD0DB-40C2-4030-920C-CF72D9638947. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.40.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


